
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
 

13.06.2018           № 156  

 

Про організацію літнього  

оздоровлення дітей  

Пирятинської  міської об’єднаної   

територіальної громади  

 

Відповідно до статей 32, 52 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, Закону України „Про оздоровлення та відпочинок дітей“, на 

виконання плану роботи виконавчого комітету Пирятинської міської ради на 

2018 рік, затвердженого рішенням виконавчого комітету від 28.12.2017 № 325, 

зметоюреалізації права дітей на оздоровлення та відпочинок, охоплення 

організованими формами оздоровлення різних категорій дітей, виконком 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Відділу освіти, молоді та спорту міської ради (Коваленко Т.В.):  

1.1. Збільшити  кількість дітей, охоплених організованими формами 

відпочинку та оздоровлення, зокрема  дітей, що потребують особливої 

соціальної уваги та підтримки.  

1.2. Забезпечити організацію харчування дітей і підлітків у таборах з 

денним перебуванням відповідно до норм харчування. 

2. Директорам закладів загальної середньої та позашкільної освіти: 

2.1. Забезпечити дотримання вимог протипожежної безпеки, правил 

безпеки під час екскурсій, туристичних походів, інших масових заходів. 

2.2. Вжити додаткових заходів щодо покращення відпочинку дітей 

(екскурсійне забезпечення, гурткова робота тощо). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Андрейщук Р.А. 

 

 

Міський голова                                                                      О.РЯБОКОНЬ 

 

 


